













EXEMPLE OFFRE B2B / "Le Bureau Mobile"

N°	Type Fournitures	Image ou Type Prestation	Produit ou Prestation	Qte ou Taux	PU HT ou Base	Montant HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC	Remarques *
1.01	Tablette Pro		Surface Pro 7 12,3 pouces (512 Go / Intel Core i7 – 16 Go / avec Clavier Type Cover) Windows 10 Pro.	1	1 582,50 €	1 582,50 €	20,00%	316,50 €	1 899,00 €	(au lieu de 2249,00 € TTC) Tarifs Microsoft au 03/04/2020
1.02			Souris Surface Arc Mouse	1	75,00 €	75,00 €	20,00%	15,00 €	90,00 €	
1.03			Stylét Surface	1	92,00 €	92,00 €	20,00%	18,40 €	110,40 €	
1.04			Coque pour Microsoft Surface Pro 7	1	30,00 €	30,00 €	20,00%	6,00 €	36,00 €	
1.05			Microsoft Complete pour Surface Pro 7 avec couverture contre les dommages accidentels	1	125,00 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €	
TOTAL "Tablette Pro"									2 285 €	
1.06	Connectivité		Modem 4G mobile WIFI avec batterie (NETGEAR Routeur mobile 4G, Nighthawk M1 Routeur 4G LTE MR1100).	1	250,00 €	250,00 €	20,00%	50,00 €	300,00 €	Tarifs Amazon au 03/04/2020
1.07			Abonnement Pro Orange 100 Go France + Suisse sur 12 mois + carte SIM ((12 * 57,5) + 10) = 700 HT	1	700,00 €	700,00 €	20,00%	140,00 €	840,00 €	Tarifs pour une année.
TOTAL "CONNECTIVITE"									1 140 €	

N°	Type Fournitures	Image ou Type Prestation	Produit ou Prestation	Qte ou Taux	PU HT ou Base	Montant HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC	Remarques *
2.01	Logiciel		Antivirus Avast Premium Security (1 an pour 10 appareils)	1	75,00 €	75,00 €	20,00%	15,00 €	90,00 €	Tarifs Avast pour une année
2.02			Optimiseur Avast Cleanup Premium (1 an pour 1 appareil)	1	75,00 €	75,00 €	20,00%	15,00 €	90,00 €	Tarifs Avast pour une année
2.03			VPN ExpressVPN (1 an pour 5 appareils)	1	100,00 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €	Tarifs ExpressVPN pour une année
2.04			Suite bureautique Office 365 Pro (12 * 25 = 360 HT)	1	360,00 €	360,00 €	20,00%	72,00 €	432,00 €	Tarifs Microsoft pour une année.
2.05			Dématérialisation des documents et signatures électroniques haute sécurité juridique DocuSign Standard (12 * 23 = 276 HT)	1	276,00 €	276,00 €	20,00%	55,20 €	331,20 €	Tarifs DocuSign pour une année.
TOTAL "Logiciel"									1 063 €	
3.01	Options		Mallette de transport TROLLEY (Type Peli 1510-004-110)	1	120,00 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €	Tarifs Amazon au 30/03/2020
TOTAL "Options"									144 €	
Total Matériel + Logiciel (1+2+3)... (A)				N/A	N/A	3 861 €	N/A	772,10 €	4 633 €	

N°	Type Fournitures	Image ou Type Prestation	Produit ou Prestation	Qte ou Taux	PU HT ou Base	Montant HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC	Remarques *
4.01	Prestation **	Logistique	<p>Commandes et réceptions des matériels, Livraison chez vous.</p> <p>Gestion des Contrats avec les opérateurs par exemple Orange etc...</p> <p>Formation sur site 2h-3h pour prendre en main votre système.</p>	8,00%	3 861 €	308,84 €	20,00%	61,77 €	370,61 €	8 % du total (A) (formation comprise)
4.02		Installations	Installations des matériels et des logiciels .	21,00%	3 861 €	810,71 €	20,00%	162,14 €	972,85 €	21 % du total (A)
4.03		Configuration et tests techniques et fonctionnels	<p>Configurations des logiciels (hors logiciel « métier »)</p> <p>Tests techniques des matériels et tests fonctionnels des matériels et logiciels.</p>	23,00%	3 861 €	887,92 €	20,00%	177,58 €	1 065,50 €	23 % du total (A)
4.04		Documentation	Regroupement des documentations des matériels et des logiciels, des garanties, et des contrats dans un dossier électronique (fourni sur clé USB certifiée).	3,00%	3 861 €	115,82 €	20,00%	23,16 €	138,98 €	3 % du total (A)
4.05		Maintenance	Gestion des garanties pour 1 an. Hormis les garanties contractuelles des fabricants de matériels et des éditeurs de logiciels, vous pouvez contracter un contrat annuel de maintenance sur l'ensemble de nos prestations (nous consulter).	5,00%	3 861 €	193,03 €	20,00%	38,61 €	231,63 €	5 % du total (A)
			Total Prestation (4)...	N/A	N/A	2 316 €	N/A	463,26 €	2 780 €	Environ 60 % du total (A)

N°	Type Fournitures	Image ou Type Prestation	Produit ou Prestation	Qte ou Taux	PU HT ou Base	Montant HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC	Remarques *
			TOTAL FACTURATION	N/A	N/A	6 177 €	N/A	1 235,36 €	7 412 €	
			<p style="text-align: right;">Modern Langu@ge Vivez votre internet</p> <p>Exemple de Devis pour l'offre B2B "Le Bureau Mobile" <u>Conditions générales :</u> 30 % à la commande, 40 % à la livraison des matériels et logiciel dans nos locaux. Solde à l'installation opérationnelle chez vous (Rayon d'action 20 Km autour de Thonon-les-Bains)</p> <p>* Les tarifs des matériels et logiciel sont indicatifs, et peuvent varier. Au 7 avril 2020, la tendance est à la baisse, mais. ** Les délais de livraison ne peuvent être garantis, en grande partie dû au covid-19.</p>							